
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/17551/2023/SÚ 

MP/25942/2023/SÚ/PoL 

Polička 29.9.2023 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Ing.arch. Popelková Lenka 

461 723 817 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona  

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "stavební zákon"), a podle § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "správní řád"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání 

rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 21.6.2023 

podala společnost 

Telco Infrastructure, s.r.o., IČO: 08425817, Duhová 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle, 

kterou zastupuje společnost 

InfoTel, spol. s r.o., IČO: 46981071, Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno 28 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

FTTH Polička - II. etapa ČEZNET 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 783 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 784/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 784/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 885/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 885/2 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 903 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 929 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 930 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1903 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2429 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 270/2 (zahrada), parc. č. 275/9 (ostatní plocha), parc. č. 275/13 (ostatní plocha), parc. č. 275/14 (ostatní 

plocha), parc. č. 277/1 (ostatní plocha), parc. č. 1168/6 (ostatní plocha), parc. č. 1228/4 (ostatní plocha), parc. č. 

1228/10 (ostatní plocha), parc. č. 1228/11 (ostatní plocha), parc. č. 1228/12 (ostatní plocha), parc. č. 1228/13 

(ostatní plocha), parc. č. 1228/38 (ostatní plocha), parc. č. 1456/7 (ostatní plocha), parc. č. 1475/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1493/2 (ostatní plocha), parc. č. 1546/2 (ostatní plocha), parc. č. 1564/2 (ostatní plocha), parc. 

č. 1667/6 (ostatní plocha), parc. č. 1765/1 (ostatní plocha), parc. č. 1765/17 (ostatní plocha), parc. č. 1900/21 

(ostatní plocha), parc. č. 2057/1 (ostatní plocha), parc. č. 2102/1 (ostatní plocha), parc. č. 2102/5 (ostatní 

plocha), parc. č. 2102/7 (ostatní plocha), parc. č. 2102/8 (ostatní plocha), parc. č. 2102/9 (ostatní plocha), parc. 

č. 2109/1 (ostatní plocha), parc. č. 2155 (ostatní plocha), parc. č. 2160/1 (ostatní plocha), parc. č. 2177/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 2216/11 (zahrada), parc. č. 2244/2 (ostatní plocha), parc. č. 2244/20 (ostatní plocha), parc. č. 

3966/3 (ostatní plocha), parc. č. 3966/4 (ostatní plocha), parc. č. 4066/8 (ostatní plocha), parc. č. 4092/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 4119/3 (ostatní plocha), parc. č. 4176/1 (ostatní plocha), parc. č. 4176/2 (ostatní plocha),  



Spis.zn.: MP/17551/2023/SÚ 

Č.j.: MP/25942/2023/SÚ/PoL str. 2 

 
parc. č. 4176/4 (ostatní plocha), parc. č. 4176/5 (ostatní plocha), parc. č. 4176/6 (ostatní plocha), parc. č. 4220/1 

(ostatní plocha), parc. č. 4220/12 (ostatní plocha), parc. č. 4220/13 (ostatní plocha), parc. č. 4220/19 (ostatní 

plocha), parc. č. 4220/21 (ostatní plocha), parc. č. 4220/23 (ostatní plocha), parc. č. 4220/34 (ostatní plocha), 

parc. č. 4220/36 (ostatní plocha), parc. č. 4221/1 (ostatní plocha), parc. č. 4386/31 (ostatní plocha),  

parc. č. 4386/32 (orná půda), parc. č. 4386/34 (orná půda), parc. č. 4386/35 (orná půda), parc. č. 4386/36 (orná 

půda), parc. č. 4386/39 (orná půda), parc. č. 4386/40 (orná půda), parc. č. 4386/41 (orná půda), parc. č. 4386/54 

(ostatní plocha), parc. č. 4386/56 (ostatní plocha), parc. č. 4386/60 (ostatní plocha), parc. č. 4467 (orná půda), 

parc. č. 4542/1 (ostatní plocha), parc. č. 4542/3 (orná půda), parc. č. 4545/3 (ostatní plocha), parc. č. 4545/40 

(ostatní plocha), parc. č. 4545/75 (ostatní plocha), parc. č. 4545/76 (ostatní plocha), parc. č. 4583/2 (orná půda), 

parc. č. 4586/2 (zahrada), parc. č. 4627/3 (orná půda), parc. č. 4628/5 (zahrada), parc. č. 4631/1 (zahrada), parc. 

č. 4633/5 (orná půda), parc. č. 4669/3 (orná půda), parc. č. 4672/3 (orná půda), parc. č. 4707/8 (orná půda), parc. 

č. 4707/9 (orná půda), parc. č. 4734/2 (orná půda), parc. č. 4737/2 (orná půda), parc. č. 4784/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 4784/5 (ostatní plocha), parc. č. 4784/11 (ostatní plocha), parc. č. 4784/15 (orná půda), parc. č. 5062 

(ostatní plocha), parc. č. 5149/5 (ostatní plocha), parc. č. 5215/2 (ostatní plocha), parc. č. 5215/28 (ostatní 

plocha), parc. č. 5232/21 (orná půda), parc. č. 5235/1 (ostatní plocha), parc. č. 5317/9 (trvalý travní porost), 

parc. č. 5317/14 (trvalý travní porost), parc. č. 5317/32 (ostatní plocha), parc. č. 5317/33 (ostatní plocha), parc. 

č. 5317/34 (ostatní plocha), parc. č. 5317/35 (ostatní plocha), parc. č. 5395/1 (trvalý travní porost), parc. č. 

5396/3 (ostatní plocha), parc. č. 5422/1 (ostatní plocha), parc. č. 5422/11 (ostatní plocha), parc. č. 5422/13 

(ostatní plocha), parc. č. 5454/2 (ostatní plocha), parc. č. 5454/9 (orná půda), parc. č. 5454/31 (ostatní plocha), 

parc. č. 5454/33 (ostatní plocha), parc. č. 5454/34 (ostatní plocha), parc. č. 5454/38 (ostatní plocha), parc. č. 

5454/39 (ostatní plocha), parc. č. 5454/42 (ostatní plocha), parc. č. 5454/43 (ostatní plocha), parc. č. 5454/45 

(ostatní plocha), parc. č. 5454/47 (ostatní plocha), parc. č. 5911/1 (ostatní plocha), parc. č. 5911/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 5911/4 (ostatní plocha), parc. č. 5911/5 (ostatní plocha), parc. č. 5911/6 (ostatní plocha), parc. 

č. 5911/16 (ostatní plocha), parc. č. 5913/4 (ostatní plocha), parc. č. 5921 (ostatní plocha), parc. č. 5922 (ostatní 

plocha), parc. č. 5991/2 (ostatní plocha), parc. č. 5994/1 (ostatní plocha), parc. č. 5994/2 (ostatní plocha), parc. 

č. 5995/1 (ostatní plocha), parc. č. 5995/6 (ostatní plocha), parc. č. 6004/1 (ostatní plocha), parc. č. 6014/5 

(ostatní plocha), parc. č. 6014/9 (ostatní plocha), parc. č. 6030/1 (ostatní plocha), parc. č. 6087 (ostatní plocha), 

parc. č. 6088/3 (ostatní plocha), parc. č. 6088/7 (ostatní plocha), parc. č. 6088/10 (ostatní plocha), parc. č. 

6148/2 (ostatní plocha), parc. č. 6148/3 (orná půda), parc. č. 6150/2 (ostatní plocha), parc. č. 6150/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 6150/4 (ostatní plocha), parc. č. 6163/1 (ostatní plocha), parc. č. 6163/3 (ostatní plocha), parc. 

č. 6163/4 (ostatní plocha), parc. č. 6163/41 (ostatní plocha), parc. č. 6163/42 (ostatní plocha), parc. č. 6164/5 

(ostatní plocha), parc. č. 6164/17 (ostatní plocha), parc. č. 6165/2 (orná půda), parc. č. 6190/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 6224/1 (vodní plocha), parc. č. 6355 (ostatní plocha), parc. č. 6455 (ostatní plocha), parc. č. 6459 

(ostatní plocha), parc. č. 6460 (ostatní plocha), parc. č. 6461 (ostatní plocha), parc. č. 6462 (ostatní plocha), 

parc. č. 6464 (ostatní plocha), parc. č. 6467 (ostatní plocha), parc. č. 6469 (ostatní plocha), parc. č. 6471 (ostatní 

plocha), parc. č. 6473 (ostatní plocha), parc. č. 6483 (ostatní plocha), parc. č. 6484 (ostatní plocha), parc. č. 

6485 (ostatní plocha), parc. č. 6611/1 (ostatní plocha), parc. č. 6611/54 (ostatní plocha), parc. č. 6611/61 (ostatní 

plocha), parc. č. 6611/64 (ostatní plocha), parc. č. 6611/76 (ostatní plocha), parc. č. 6611/77 (ostatní plocha), 

parc. č. 6611/78 (ostatní plocha), parc. č. 6611/79 (ostatní plocha) v katastrálním území Polička. 

 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Jedná se o umístění optické sítě elektronického komunikačního vedení ve městě Polička. Optické kabely budou 

uloženy s krytím 40-120 cm dle umístění, stavebními plochami jsou plochy zeleně, dále chodníky a 

komunikace. Celková délka projektované trasy bude cca 12 050 m.  

Navržená trasa vedení začíná napojením na stávající infrastrukturu u objektu elektro rozvodny na pozemku 

6030/1, k.ú. Polička. Odtud pokračuje k rodinným a bytovým domům na ulicích Zákrejsova, E. Beneše, 

Jiráskova, M. Bureše, J. Seiferta, B. Šmída, J. V. Michla, J. Suka, 1. máje, Obránců míru, Bezručova, Lidická, 

Rumunská, Čsl. Armády, Dvořákova, B. Němcové, Mánesova, Wolkerova, Janáčkova, M. Švabinského, J. V. 

Sládka, Družstevní, 9. Května, Hegerova, U Trati, Jungmannova, Revoluční, Husova, Tyršova, Smetanova, 

Nádražní, Eimova, Havlíčkova, Svépomoc, Betlém, Švermova, Dukelská, Luční, Střítežská.  

V ulici J. V. Sládka na pozemcích st.p. 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257 a v ulici M. Švabinského na 

pozemcích st.p. 2424, 2425, 2426, 2427, 2428 a parc.č. 5317/10 a 5317/21 v k.ú. Polička bylo oproti původní 

zamýšlené trase elektronického komunikačního vedení optické sítě upuštěno od záměru. 



Spis.zn.: MP/17551/2023/SÚ 

Č.j.: MP/25942/2023/SÚ/PoL str. 3 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- st. p. 783, 784/1, 784/2, 885/1, 885/2, 903, 929, 930, 1903, 2429, parc. č. 270/2, 275/9, 275/13, 275/14, 

277/1, 1168/6, 1228/4, 1228/10, 1228/11, 1228/12, 1228/13, 1228/38, 1456/7, 1475/1, 1493/2, 1546/2, 

1564/2, 1667/6, 1765/1, 1765/17, 1900/21, 2057/1, 2102/1, 2102/5, 2102/7, 2102/8, 2102/9, 2109/1, 2155, 

2160/1, 2177/2, 2216/11, 2244/2, 2244/20, 3966/3, 3966/4, 4066/8, 4092/1, 4119/3, 4176/1, 4176/2, 4176/4, 

4176/5, 4176/6, 4220/1, 4220/12, 4220/13, 4220/19, 4220/21, 4220/23, 4220/34, 4220/36, 4221/1, 4386/31, 

4386/32, 4386/34, 4386/35, 4386/36, 4386/39, 4386/40, 4386/41, 4386/54, 4386/56, 4386/60, 4467, 4542/1, 

4542/3, 4545/3, 4545/40, 4545/75, 4545/76, 4583/2, 4586/2, 4627/3, 4628/5, 4631/1, 4633/5, 4669/3, 

4672/3, 4707/8, 4707/9, 4734/2, 4737/2, 4784/3, 4784/5, 4784/11, 4784/15, 5062, 5149/5, 5215/2, 5215/28, 

5232/21, 5235/1, 5317/9, 5317/14, 5317/32, 5317/33, 5317/34, 5317/35, 5395/1, 5396/3, 5422/1, 5422/11, 

5422/13, 5454/2, 5454/9, 5454/31, 5454/33, 5454/34, 5454/38, 5454/39, 5454/42, 5454/43, 5454/45, 

5454/47, 5911/1, 5911/2, 5911/4, 5911/5, 5911/6, 5911/16, 5913/4, 5921, 5922, 5991/2, 5994/1, 5994/2, 

5995/1, 5995/6, 6004/1, 6014/5, 6014/9, 6030/1, 6087, 6088/3, 6088/7, 6088/10, 6148/2, 6148/3, 6150/2, 

6150/3, 6150/4, 6163/1, 6163/3, 6163/4, 6163/41, 6163/42, 6164/5, 6164/17, 6165/2, 6190/3, 6224/1, 6355, 

6455, 6459, 6460, 6461, 6462, 6464, 6467, 6469, 6471, 6473, 6483, 6484, 6485, 6611/1, 6611/54, 6611/61, 

6611/64, 6611/76, 6611/77, 6611/78, 6611/79 v katastrálním území Polička 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- podzemní kabelové vedení 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného stavu 

území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, 

s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhrnném vyjádření MěÚ Polička, OÚPRaŽP, vydaném dne 

21.7.2022 pod č.j. MP/18212/2022/OÚPRaŽP/BV, které je nedílnou součástí dokladové části projektové 

dokumentace. 

3. Budou dodrženy podmínky MěÚ Polička, odboru dopravy, uvedené ve vyjádření vydaném dne 16.6.2022 

pod č.j. MP/15197/2022, a v rozhodnutí vydaném dne 19.6.2023 pod č.j. MP/17081/2023, které jsou 

nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

4. Budou dodrženy podmínky uvedené v rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, odboru dopravy a 

silničního hospodářství, vydaném dne 5.6.2023 pod č.j. KrÚ 50048/2023, které je nedílnou součástí 

dokladové části projektové dokumentace. 

5. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku k projektové dokumentaci Krajského ředitelství policie 

Pardubického kraje, územního odboru Svitavy, dopravního inspektorátu, vydaném dne 24.5.2022 pod  

č.j. KRPE-47522-2/ČJ-2022-170906, které je nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

6. Budou dodrženy podmínky uvedené v rozhodnutí MěÚ Polička, OÚPRaŽP, úseku vodního hospodářství 

vydaném dne 22.6.2023 pod č.j. MP/17537/2023/OÚPRaŽP/TeT, které je nedílnou součástí spisu. 

7. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku a vyjádření Povodí Moravy vydaném dne 31.5.2023 pod 

zn. PM-21848/2023/5203/IN, které je nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

8. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhlasu ke zvláštnímu užívání silnice Správy a údržby silnic 

Pardubického kraje, Oddělení majetkové správy Litomyšl, vydaném dne 17.5.2023 pod  

č.j.: SÚSPK/4694/2023, které je nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

9. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhlasu Města Poličky, vydaném dne 24.5.2023 pod  

č.j.: MP/13835/2023/OSM/BeM, které je nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

10. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Státního pozemkového úřadu, vydaném dne 19.7.2022 

pod značkou SPU 258247/2022/544100/MI, které je nedílnou součástí dokladové části projektové 

dokumentace. 

11. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhrnném stanovisku Správy železnic, Oblastního ředitelství 

Hradec Králové, vydaném dne 12.7.2023 pod č.j.: 21128/2023-SŽ-OŘ HKR-OTE, které je nedílnou 

součástí dokladové části projektové dokumentace. 



Spis.zn.: MP/17551/2023/SÚ 

Č.j.: MP/25942/2023/SÚ/PoL str. 4 

 
12. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření společnosti Osvětlení a energetické systémy a.s., 

vydaném dne 20.5.2022 (s úpravou platnosti ze dne 23.5.2023) pod číslem VPD_2022/932, které je 

nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

13. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření společnosti PODA a.s., vydaném dne 8.6.2023 pod 

značkou VO/2022/236, které je nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

14. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření společnosti CETIN, a.s., vydaném dne 3.6.2022 pod  

č.j.: 658781/22, které je nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

15. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření společnosti VHOS, a.s., vydaném dne 20.5.2022 pod  

č.j. Ing.MN/2022/9013368, které je nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

16. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření k projektové dokumentaci a k provádění prací 

společnosti T.E.S. s.r.o., vydaném dne 8.6.2023 pod č.j. 17/2023, které je nedílnou součástí dokladové části 

projektové dokumentace. 

17. Budou dodrženy podmínky uvedené ve sdělení společnosti Telco Pro Sevices, a.s. vydaném dne 19.6.2023 

pod značkou 001134516116, a v souhlasu s činností v ochranném pásmu vydaném dne 29.5.2023 pod 

značkou 0201587371, které jsou nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

18. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku společnosti GasNet, s.r.o., vydaném dne 13.6.2022 pod 

značkou 5002617145, které je nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

19. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., k projektové 

dokumentaci vydaném dne 29.5.2023 pod značkou 001134516116, a v souhlasu s činností v ochranném 

pásmu vydaném dne 29.5.2023 pod značkou 001134518016, které jsou nedílnou součástí dokladové části 

projektové dokumentace. 

  

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 písm. a) 

stavebního zákona: 

InfoTel, Město Polička, Telco Infrastructure, s.r.o., Miroslava Jindrová, Bytové družstvo Polička, Petr Pospíšil, 

Dana Večeřová, Lukáš Pospíšil, Hana Hnátová, František Pospíšil, Kubík a.s., STREFA Polička s. r. o., Lenka 

Pokorná, SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, Státní pozemkový úřad, Odloučené 

pracoviště Svitavy, AGRONEA a.s. Polička, Jiří Dlouhý, Tomáš Dlouhý, Petr Valtr, Ing. Petr Lajžner, Marie 

Lajžnerová, MUDr. Karel Radiměřský, Ivana Jandlová, Marcela Popelková, Hana Kastnerová, Ředitelství silnic 

a dálnic ČR, Správa Pardubice, Povodí Moravy, s.p., Jiří Bartoň, Lenka Bartoňová, GasNet Služby, s.r.o., ČEZ 

Distribuce, a. s., Telco Pro Services, a. s., CETIN a.s., T.E.S. s.r.o., VHOS, a. s., PODA a.s., Osvětlení a 

energetické systémy a.s., správa VO Východní Čechy, Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství 

Hradec Králové 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc.č. 2244/2, 6498, 6473, 2244/20, 2216/11, 2102/1, 2177/2, 2216/5, 2160/1, 2155, 2057/1, 2102/5, 2102/7, 

2102/8, 2102/9, 5995/1, 2017/5, 5995/6, 1765/1, 1765/17, 6462, 6464, 1900/21, 5994/2, 6651/1, 6651/3, 5994/1, 

6472, 6471, 1881, 5911/1, 5991/2, 2109/1, 6645, 6670, 6677, 165/4, 6004/1, 1667/6, 1564/2, 1546/2, 6469, 

1493/2, 1475/1, 6467, 5913/4, 5911/16, 5911/2, 6014/9, 6014/5, 1456/7, 5922, 1295/1, 5911/4, 6491, 5921, 

6030/1, 6030/4, 1168/6, 1151/3, 6355, 1228/13, 6088/7, 1228/11, 1228/12, 1228/38, 1228/10, 1228/4, 6088/10, 

5911/6, 5911/5, 6088/3, 275/13, 275/31, 275/9, 6224/1, 275/14, 270/2, 277/1, 277/7, 6087, 5319/1, 6146/2, 

5319/3, 5319/4, 5348/1, 5396/1, 5235/1, 5235/2, 6148/2, 5232/10, 5232/9, 5232/8, 5232/7, 5232/6, 5232/5, 

5149/5, 5215/32, 5215/31, 5215/26, 5215/33, 5215/12, 5215/15, 5215/18, 5215/19, 5422/13, 5422/18, 6143, 

5396/3, 5395/1, 5317/4, 5317/14, 5422/1, 5317/34, 5422/11, 5317/35, 5424/6, 5317/33, 5317/8, 5317/9, 

5317/32, 5259/3, 5316, 5454/9, 5454/39, 5454/8, 5454/43, 5454/6, 5259/2, 454/42, 5215/28, 5454/47, 6148/3, 

5232/21, 5286/16, 5454/45, 5454/2, 5184/4, 5184/2, 5215/2, 5215/10, 5215/6, 5215/3, 5454/31, 5454/158, 

5454/38, 5454/34, 5454/33, 5062, 6150/3, 6150/2, 6152/72, 4784/7, 4545/66, 4545/67, 4545/68, 4545/69, 

4545/70, 4545/60, 4386/8, 4386/28, 6150/4, 4784/5, 4784/6, 4784/4, 6486, 4784/3, 4784/9, 4784/8, 4784/11, 

4542/1, 4586/2, 6483, 4628/5, 4631/1, 4707/6, 6485, 6484, 4545/3, 4545/42, 4545/45, 4545/47, 4545/50, 

4545/52, 4545/26, 4545/25, 4545/40, 4545/24, 4545/55, 4545/63, 4545/62, 4386/2, 4386/4, 4386/5, 4386/6, 

4386/9, 4386/10, 4545/75, 4386/3, 4545/76, 4386/39, 4386/40, 4386/27, 4784/15, 4386/26, 4386/34, 4386/25, 



Spis.zn.: MP/17551/2023/SÚ 

Č.j.: MP/25942/2023/SÚ/PoL str. 5 

 
4386/24, 4737/2, 4734/2, 4386/23, 4386/35, 4707/9, 4707/8, 4386/22, 4386/21, 4672/3, 4669/3, 4386/20, 

4633/5, 4627/3, 4386/18, 4386/41, 4386/17, 6165/2, 4583/2, 4386/36, 4542/3, 4467, 4386/32, 4386/13, 4386/14, 

4386/16, 4386/48, 6611/79, 6611/1, 4386/54, 4386/60, 6611/78, 6611/76, 6611/64, 4221/1, 4386/31, 6611/77, 

6611/61, 6611/54, 3966/3, 3966/4, 4386/56, 4092/1, 4176/1, 4176/5, 4176/6, 4220/34, 4545/19, 4545/7, 

4220/23, 4220/21, 4220/19, 4220/36, 4176/2, 4220/13, 4176/4, 4220/12, 6455, 4066/8, 4066/9, 6190/3, 6459, 

6460, 6461, 6163/3, 6163/41, 6163/1, 6163/42, 6163/4, 4119/1, 4119/3, 4119/6, 6164/5, 6164/17, 4220/1,  

st. 1157, st. 1277, st. 1979, st. 1977, st. 1976, st. 1162, st.1161, st. 1160, st. 1159, st. 1158, st. 1135, st. 1136,  

st. 1061, st. 1060, st. 1059, st. 1137, st. 1058, st. 1057, st. 1056, st. 1055, st. 1054, st. 1053, st. 1052, st. 1051,  

st. 1050, st. 1049, st. 1295/2, st. 1279, st. 1009, st. 1010, st. 1011, st. 1012, st. 1013, st. 1014, st. 1015, st. 1016, 

st. 1017, st. 1018, st. 1019, st. 1020, st. 1021, st. 1093, st. 1094, st. 1095, st. 1096, st. 1523/1, st. 1870, st. 1531,  

st. 1608, st. 1609, st. 1610, st. 1612, st. 1313,st. 1314, st. 1163/1, st. 1134, st. 1133, st. 1132, st. 1131,  

st. 1130, st. 1129, st. 1128, st. 1127, st. 1126, st. 1125, st. 1124, st. 1123, st .1122, st. 1974, st. 1968,  

st. 480/1, st. 4214, st. 478/2, st. 478/1, st. 477, st. 476, st. 475, st. 474, st. 473, st. 286, st. 285, st. 284, st. 283,  

st. 837, st. 838/1, st. 282, st. 528, st. 527, st. 526, st. 525, st. 524, st. 840, st. 523, st. 522/1, st. 4008, st. 520/1,  

st. 519, st. 841, st. 842/1, st. 843, st. 518/1, st. 517, st. 516, st. 515, st. 514, st. 513, st. 1263, st. 503, st. 504,  

st. 509, st. 507, st. 968, st. 915, st. 914, st. 913, st. 912, st. 1515, st. 888/2, st. 1639, st. 888/1, st. 966, st. 930,  

st. 929, st. 928/1, st. 860, st. 505/2, st. 506/1, st. 1903, st. 885/1, st. 885/2, st. 590, st. 592, st. 951, st. 953,  

st. 1171, st. 1172, st. 1173, st. 1174, st. 1175, st. 593/1, st. 595, st. 596/1, st. 597, st. 598, st. 599, st. 600, st. 601, 

st. 602/1, st. 602/2, st. 925, st. 603, st. 604, st. 606, st. 607, st. 608, st. 609, st. 950, st. 949, st. 948, st. 947,  

st. 946, st. 945, st. 944, st. 943, st. 942, st. 941, st. 940, st. 939, st. 938, st. 937, st. 936, st. 616, st. 785, st. 784/1, 

st. 784/2, st. 783, st. 903, st. 902, st. 778, st. 776, st. 628, st. 629, st. 630, st. 622/2, st. 622/1, st. 621, st. 620,  

st. 619, st. 618, st. 617, st. 612, st. 1194, st. 997, st. 996, st. 1679/1, st. 638, st. 641, st. 642/2, st. 644, st. 645,  

st. 646, st. 647, st. 648, st. 649/1, st. 650/2, st. 650/1, st. 651,st. 1195, st. 1196, st. 1231, st. 1200, st. 1201,  

st. 1197, st. 1198, st. 1199, st. 2454/1, st. 2455, st. 3107, st. 1214, st. 1215, st. 1216, st. 1217, st. 770, st. 769,  

st. 1548, st. 1524, st. 1432, st. 1431, st. 1298, st. 1299, st. 1300, st. 1301, st. 1302, st. 1303, st. 2258, st. 2259,  

st. 2260, st. 2261, st. 2262, st. 2251, st. 2257, st. 3281/2, st. 3280, st. 2429, st. 2415, st. 2414, st. 2413, st. 2412, 

st. 2411, st. 2410, st. 2409, st. 1814, st. 2163, st. 2179, st. 2165, st. 2167, st. 2855, st. 2181, st. 2168, st. 2171,  

st. 2183, st. 2182, st. 2176, st. 2174, st. 2172, st. 1272, st. 1261, st. 1260, st. 1407, st. 1257, st. 1256, st. 2524,  

st. 2527, st. 2529, st. 1423, st. 1036, st. 1614, st. 1044, st. 1024, st. 1202, st. 1026, st. 1025, st. 1616, st. 1617,  

st. 1618/1, st. 1619, st. 1170, st. 1169, st. 1168, st. 1167, st. 1166, st. 1165, st. 1164, st. 1238, st. 1237, st. 1236, 

st. 1235, st. 1893, st. 1895, st. 1896, st. 1897, st. 1894, st. 1906, st. 2289, st. 2286, st. 4118, st. 2458, st. 2285,  

st. 2283, st. 2281, st. 2280, st. 2279, st. 2272, st. 2271, st. 4117, st. 1387, st. 1388, st. 2274, st. 1627, st. 1626,  

st. 1623, st. 1366, st. 1367, st. 1553, st. 1427, st. 1426, st. 1425, st. 1208, st. 1293, st. 1292, st. 1209, st. 1594,  

st. 1373, st. 1375, st. 1378, st. 1380, st. 1398, st. 1400, st. 1401, st. 1403, st. 1382/1, st. 1371, st. 1370,  

st. 1372, st. 1384, st. 1404, st. 1405, st. 1630, st. 1305, st. 1307, st. 1311, st. 1287, st. 1240, st. 1273, st. 1361,  

st. 1362, st. 1365 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám dle čísel popisných: 

Polička, Dolní Předměstí, čísla popisná: 272, 306, 387, 388, 385, 386, 383, 384, 268, 267, 266, 265, 247, 248, 

242, 200, 199, 198, 243, 196, 195, 194, 193, 192, 191, 190, 189, 188, 186, 313, 312, 171, 172, 173, 174, 175, 

176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 227, 226, 233, 232, 322, 323, 320, 321, 357, 358, 360, 361, 235, 241, 

259, 258, 254, 240, 221, 237, 236, 213, 212, 211, 210, 209, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 367, 368, 369, 370, 

148, 598, 152, 41, 141, 42, 43, 44, 45, 37, 38, 39, 40, 150, 300, 301, 302, 317, 318 

Polička, Horní Předměstí, čísla popisná: 589, 590, 560, 559, 273, 272, 232, 230, 229, 228, 227, 291, 247, 241, 

1160, 243, 244, 262, 265, 268, 47, 259, 48, 49, 254, 50, 428, 367, 366, 56, 58, 348, 313, 312, 311, 310, 583, 

584, 591, 648, 649, 295, 346, 309, 308, 307, 55, 585, 586, 587, 588, 716, 155, 184, 61, 62, 339, 340, 417, 418, 

419, 420, 469, 63, 253, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 662, 305, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 338, 337, 336, 335, 334, 333, 

332, 331, 330, 329, 328, 327, 326, 325, 324, 258, 322, 86, 141, 85, 300, 299, 364, 363, 84, 83, 82, 81, 223, 250, 

531, 255, 256, 257, 80, 491, 374, 373161, 162, 163, 160, 157, 156, 154, 153, 152, 151, 150, 149, 439, 989, 147, 

474, 475, 476, 477, 481, 478, 479, 480, 874, 875, 876, 877, 970, 445, 444, 443, 442, 219, 218, 630, 632, 556, 

557, 537, 538, 549, 550, 551, 552, 726, 727, 728, 729, 730, 719, 725, 749, 796, 795, 794, 793, 792, 791, 790, 

663, 666, 667, 742, 743, 744, 668, 669, 670, 671, 1154, 740, 741, 672, 673, 674, 675, 739, 738, 736, 737, 678, 

676, 677, 523, 511, 512, 614, 516, 517, 870, 871, 868, 869, 866, 867, 620, 387, 646, 392, 385, 492, 384, 386, 

644, 650, 651, 652, 461, 462, 451, 452, 464, 463, 467, 504, 503, 502, 501, 694, 696, 697, 698, 695, 706, 823, 

824, 821, 822, 1181, 820, 812, 813, 810, 811, 809, 808, 807, 806, 805, 1171, 594, 592, 593, 814, 815, 816, 817, 

818, 819, 613, 611, 612, 628, 629, 569, 570, 571, 642, 555, 554, 553, 518, 530, 529, 496, 647, 576, 577, 578, 

579, 580, 581, 582, 601, 599, 600, 597, 598, 602, 606, 607, 572, 573, 574, 575, 604, 605, 603, 595, 956, 608, 

609, 610, 542, 543, 544, 539, 540, 541, 545, 546, 547, 565, 566, 567, 568 



Spis.zn.: MP/17551/2023/SÚ 

Č.j.: MP/25942/2023/SÚ/PoL str. 6 

 
Odůvodnění: 

Dne 21.6.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad dne 19.7.2023 oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a 

dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, 

protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, 

a stanovil, že ve lhůtě do 22.8.2023 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky, veřejnost připomínky a 

dotčené orgány svá závazná stanoviska. Současně dal účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí a to do 5 pracovních dnů ode dne skončení lhůty pro podání námitek. Účastníci řízení byli také 

poučeni, že dle stanovení § 2 odst. 5 liniového zákona se ostatní písemnosti doručují jednotlivě pouze žadateli, 

obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním 

účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Dne 8.8.2023 bylo stavebnímu úřadu doručeno sdělení manželů Šnajderových. 

Dne 9.8.2023 se na MěÚ Polička, stavební úřad dostavil pan Bohumil Slaný, účastník v předmětném 

řízení, a požádal o možnost prostudovat spis, což mu bylo umožněno. 

Dne 15.8.2023 byly na MěÚ Polička, stavební úřad doručeny námitky a připomínky paní Ludmily 

Praxové, pana Petra Škrance a paní Heleny Boháčové. 

Na základě telefonického rozhovoru a e-mailové korespondence s paní Ivonou Novotnou byl dne 

15.8.2023 projektantem panem Ing. Tomášem Chadimou poskytnut detailní výřez s uložením kabelového 

vedení v ulici J.V.Sládka a M. Švabinského, což bylo paní Novotné zasláno e-mailem. 

Dne 21.8.2023 se na MěÚ Polička, stavební úřad dostavil pan Ing.Tomáš Chadima, zástupce společnosti 

InfoTel, a požádal o možnost prostudovat spis. Dále si o ofotil námitky podané některými účastníky řízení. 

Dne 30.8.2023 byl na stavební úřad doručen dodatek k projektové dokumentaci, ve které vzhledem 

k podaným námitkám došlo k vypuštění části trasy elektronického komunikačního vedení optické sítě, a to 

konkrétně v ulici J. V. Sládka na pozemcích st.p. 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257 a v ulici  

M. Švabinského na pozemcích st.p. 2424, 2425, 2426, 2427, 2428 a parc.č. 5317/10 a 5317/21 v k.ú. Polička. 

Dne 31.8.2023 bylo vydáno sdělení pod č.j. MP/23438/2023/SÚ/PoL, ve kterém byla vzhledem 

k novým podkladům obsaženým v projektové dokumentaci stanovena lhůta 25 dnů ode dne vyvěšení tohoto 

sdělení na úřední desku k seznámení se s podklady rozhodnutí. Této možnosti nikdo z účastníků ani veřejnosti 

nevyužil. 

 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, 

veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

Stanoviska sdělili: 

- souhrnné vyjádření MěÚ Polička, OÚPRaŽP, ze dne 21.7.2022 pod č.j. MP/18212/2022/OÚPRaŽP/BV 

- MěÚ Polička, odbor dopravy, vyjádření ze dne 16.6.2022 pod č.j. MP/15197/2022 a rozhodnutí ze dne 

19.6.2023 pod č.j. MP/17081/2023 

- rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, ze dne 5.6.2023 

pod č.j. KrÚ 50048/2023 

- stanovisko Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, územního odboru Svitavy, dopravního 

inspektorátu, ze dne 24.5.2022 pod č.j. KRPE-47522-2/ČJ-2022-170906 

- rozhodnutí MěÚ Polička, OÚPRaŽP, úseku vodního hospodářství vydaném dne 22.6.2023 pod č.j. 

MP/17537/2023/OÚPRaŽP/TeT, které je nedílnou součástí spisu. 

- stanovisko a vyjádření Povodí Moravy ze dne 31.5.2023 pod zn. PM-21848/2023/5203/IN 

- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Oddělení majetkové správy Litomyšl, ze dne 17.5.2023 pod  

č.j.: SÚSPK/4694/2023 

- Město Polička, ze dne 24.5.2023 pod č.j.: MP/13835/2023/OSM/BeM 

- vyjádření Státního pozemkového úřadu, ze dne 19.7.2022 pod značkou SPU 258247/2022/544100/MI 



Spis.zn.: MP/17551/2023/SÚ 

Č.j.: MP/25942/2023/SÚ/PoL str. 7 

 
- Správa železnic, Obl. ředitelství Hradec Králové, ze dne 12.7.2023 pod č.j.: 21128/2023-SŽ-OŘ HKR-OTE 

- Osvětlení a energetické systémy a.s., ze dne 20.5.2022 (s úpravou platnosti ze dne 23.5.2023) pod číslem 

VPD_2022/932 

- PODA a.s., ze dne 8.6.2023 pod značkou VO/2022/236 

- CETIN, a.s., ze dne 3.6.2022 pod č.j.: 658781/22 

- VHOS, a.s., ze dne 20.5.2022 pod č.j. Ing.MN/2022/9013368 

- T.E.S. s.r.o., ze dne 8.6.2023 pod č.j. 17/2023 

- Telco Pro Sevices, a.s. ze dne 19.6.2023 pod značkou 001134516116, a ze dne 29.5.2023 pod značkou 

0201587371 

- GasNet, s.r.o., ze dne 13.6.2022 pod značkou 5002617145 

- ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 29.5.2023 pod značkou 001134516116, a ze dne 29.5.2023 pod značkou 

001134518016 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 

uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Všechny námitky a připomínky, které stavební úřad obdržel v tomto řízení, a to konkrétně sdělení manželů 

Šnajderových (st.p.č. 2251), námitky a připomínky paní Ludmily Praxové (st.p.č. 2256), pana Petra Škrance 

(st.p.č. 2256) a paní Heleny Boháčové (st.p.č. 2256), se týkaly ulice J.V. Sládka. Vzhledem k tomu, že dle 

dodatku k projektové dokumentaci byla ze záměru vypuštěna část trasy elektronického komunikačního vedení 

optické sítě, a to konkrétně v ulici J. V. Sládka na pozemcích st.p. 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257 v 

k.ú. Polička, jsou tyto námitky a připomínky bezpředmětné. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání a to do 15 dnů 

ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému, stavebního řádu a investic, Krajského úřadu Pardubického kraje, 

který o odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu Polička, u něhož se odvolání podává.                                                                                      

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, 

nejpozději však po uplynutí desátého dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a namítaný rozpor s právními předpisy nebo se 

uvedou nesprávnosti v rozhodnutí nebo v řízení, jež mu předcházelo.   

Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník – odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho 

náklady stavební úřad.  

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Včas podané a přípustné odvolání má podle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného vyhotovení 

územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 5 let.  



Spis.zn.: MP/17551/2023/SÚ 

Č.j.: MP/25942/2023/SÚ/PoL str. 8 

 
Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 

konzumaci. 

Předmětná stavba je umisťována v souladu se zákonem č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 

energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "liniový zákon"). 

 

 

 

Pavel  P U C H A R 

zástupce vedoucího stavebního úřadu 

 

  

 

 

 

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových stránkách 

se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                    Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí:  

http://www.policka.org/


Spis.zn.: MP/17551/2023/SÚ 

Č.j.: MP/25942/2023/SÚ/PoL str. 9 

 
Obdrží: 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 písm. 

a) stavebního zákona a dle § 2 odst. 5 liniového zákona (datovou schránkou/elektronicky): 

InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 

Město Polička, e-mailem/elektronicky 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 písm. 

a) stavebního zákona a dle § 2 odst. 5 liniového zákona (veřejnou vyhláškou): 

Miroslava Jindrová, Spělkov č.p. 23, 592 03  Sněžné 

Bytové družstvo Polička, IDDS: f7pt7k9 

Petr Pospíšil, Nádražní č.p. 649, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Dana Večeřová, Sádek č.p. 208, 572 01  Polička 

Lukáš Pospíšil, Stamicova č.p. 827/11, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Hana Hnátová, Smetanova č.p. 308, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

František Pospíšil, Smetanova č.p. 308, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Kubík a.s., IDDS: kgyeva3 

STREFA Polička s. r. o., IDDS: wk74zbp 

Lenka Pokorná, Heydukova č.p. 572, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

Státní pozemkový úřad, Odloučené pracoviště Svitavy, IDDS: z49per3 

AGRONEA a.s. Polička, IDDS: 4sicnpv 

Jiří Dlouhý, Hegerova č.p. 322, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Tomáš Dlouhý, J. Suka č.p. 822, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Valtr, Hegerova č.p. 86, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Petr Lajžner, Hegerova č.p. 141, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marie Lajžnerová, Hegerova č.p. 141, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

MUDr. Karel Radiměřský, Kischova č.p. 200/8, Povel, 779 00  Olomouc 9 

Ivana Jandlová, B. Němcové č.p. 674, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marcela Popelková, Sídliště Hegerova č.p. 934, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Hana Kastnerová, Husova č.p. 76, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IDDS: zjq4rhz 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Jiří Bartoň, M. Švabinského č.p. 749, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Lenka Bartoňová, M. Švabinského č.p. 749, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

PODA a.s., IDDS: dzdfp9x 

Osvětlení a energetické systémy a.s., správa VO Východní Čechy, IDDS: m8mdeyy 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 

zákona (veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc.č. 2244/2, 6498, 6473, 2244/20, 2216/11, 2102/1, 2177/2, 2216/5, 2160/1, 2155, 2057/1, 2102/5, 2102/7, 

2102/8, 2102/9, 5995/1, 2017/5, 5995/6, 1765/1, 1765/17, 6462, 6464, 1900/21, 5994/2, 6651/1, 6651/3, 5994/1, 

6472, 6471, 1881, 5911/1, 5991/2, 2109/1, 6645, 6670, 6677, 165/4, 6004/1, 1667/6, 1564/2, 1546/2, 6469, 

1493/2, 1475/1, 6467, 5913/4, 5911/16, 5911/2, 6014/9, 6014/5, 1456/7, 5922, 1295/1, 5911/4, 6491, 5921, 

6030/1, 6030/4, 1168/6, 1151/3, 6355, 1228/13, 6088/7, 1228/11, 1228/12, 1228/38, 1228/10, 1228/4, 6088/10, 

5911/6, 5911/5, 6088/3, 275/13, 275/31, 275/9, 6224/1, 275/14, 270/2, 277/1, 277/7, 6087, 5319/1, 6146/2, 

5319/3, 5319/4, 5348/1, 5396/1, 5235/1, 5235/2, 6148/2, 5232/10, 5232/9, 5232/8, 5232/7, 5232/6, 5232/5, 

5149/5, 5215/32, 5215/31, 5215/26, 5215/33, 5215/12, 5215/15, 5215/18, 5215/19, 5422/13, 5422/18, 6143, 

5396/3, 5395/1, 5317/4, 5317/14, 5422/1, 5317/34, 5422/11, 5317/35, 5424/6, 5317/33, 5317/8, 5317/9, 



Spis.zn.: MP/17551/2023/SÚ 

Č.j.: MP/25942/2023/SÚ/PoL str. 10 

 
5317/32, 5259/3, 5316, 5454/9, 5454/39, 5454/8, 5454/43, 5454/6, 5259/2, 454/42, 5215/28, 5454/47, 6148/3, 

5232/21, 5286/16, 5454/45, 5454/2, 5184/4, 5184/2, 5215/2, 5215/10, 5215/6, 5215/3, 5454/31, 5454/158, 

5454/38, 5454/34, 5454/33, 5062, 6150/3, 6150/2, 6152/72, 4784/7, 4545/66, 4545/67, 4545/68, 4545/69, 

4545/70, 4545/60, 4386/8, 4386/28, 6150/4, 4784/5, 4784/6, 4784/4, 6486, 4784/3, 4784/9, 4784/8, 4784/11, 

4542/1, 4586/2, 6483, 4628/5, 4631/1, 4707/6, 6485, 6484, 4545/3, 4545/42, 4545/45, 4545/47, 4545/50, 

4545/52, 4545/26, 4545/25, 4545/40, 4545/24, 4545/55, 4545/63, 4545/62, 4386/2, 4386/4, 4386/5, 4386/6, 

4386/9, 4386/10, 4545/75, 4386/3, 4545/76, 4386/39, 4386/40, 4386/27, 4784/15, 4386/26, 4386/34, 4386/25, 

4386/24, 4737/2, 4734/2, 4386/23, 4386/35, 4707/9, 4707/8, 4386/22, 4386/21, 4672/3, 4669/3, 4386/20, 

4633/5, 4627/3, 4386/18, 4386/41, 4386/17, 6165/2, 4583/2, 4386/36, 4542/3, 4467, 4386/32, 4386/13, 4386/14, 

4386/16, 4386/48, 6611/79, 6611/1, 4386/54, 4386/60, 6611/78, 6611/76, 6611/64, 4221/1, 4386/31, 6611/77, 

6611/61, 6611/54, 3966/3, 3966/4, 4386/56, 4092/1, 4176/1, 4176/5, 4176/6, 4220/34, 4545/19, 4545/7, 

4220/23, 4220/21, 4220/19, 4220/36, 4176/2, 4220/13, 4176/4, 4220/12, 6455, 4066/8, 4066/9, 6190/3, 6459, 

6460, 6461, 6163/3, 6163/41, 6163/1, 6163/42, 6163/4, 4119/1, 4119/3, 4119/6, 6164/5, 6164/17, 4220/1, st. 

1157, st. 1277, st. 1979, st. 1977, st. 1976, st. 1162, st.1161, st. 1160, st. 1159, st. 1158, st. 1135, st. 1136, st. 

1061, st. 1060, st. 1059, st. 1137, st. 1058, st. 1057, st. 1056, st. 1055, st. 1054, st. 1053, st. 1052, st. 1051, st. 

1050, st. 1049, st. 1295/2, st. 1279, st. 1009, st. 1010, st. 1011, st. 1012, st. 1013, st. 1014, st. 1015, st. 1016, st. 

1017, st. 1018, st. 1019, st. 1020, st. 1021, st. 1093, st. 1094, st. 1095, st. 1096, st. 1523/1, st. 1870, st. 1531,  

st. 1608, st. 1609, st. 1610, st. 1612, st. 1313,st. 1314, st. 1163/1, st. 1134, st. 1133, st. 1132, st. 1131,  

st. 1130, st. 1129, st. 1128, st. 1127, st. 1126, st. 1125, st. 1124, st. 1123, st .1122, st. 1974, st. 1968,  

st. 480/1, st. 4214, st. 478/2, st. 478/1, st. 477, st. 476, st. 475, st. 474, st. 473, st. 286, st. 285, st. 284,  

st. 283, st. 837, st. 838/1, st. 282, st. 528, st. 527, st. 526, st. 525, st. 524, st. 840, st. 523, st. 522/1,  

st. 4008, st. 520/1, st. 519, st. 841, st. 842/1, st. 843, st. 518/1, st. 517, st. 516, st. 515, st. 514, st. 513,  

st. 1263, st. 503, st. 504, st. 509, st. 507, st. 968, st. 915, st. 914, st. 913, st. 912, st. 1515, st. 888/2,  

st. 1639, st. 888/1, st. 966, st. 930, st. 929, st. 928/1, st. 860, st. 505/2, st. 506/1, st. 1903, st. 885/1,  

st. 885/2, st. 590, st. 592, st. 951, st. 953, st. 1171, st. 1172, st. 1173, st. 1174, st. 1175, st. 593/1, st. 595, st. 

596/1, st. 597, st. 598, st. 599, st. 600, st. 601, st. 602/1, st. 602/2, st. 925, st. 603, st. 604, st. 606,  

st. 607, st. 608, st. 609, st. 950, st. 949, st. 948, st. 947, st. 946, st. 945, st. 944, st. 943, st. 942, st. 941,  

st. 940, st. 939, st. 938, st. 937, st. 936, st. 616, st. 785, st. 784/1, st. 784/2, st. 783, st. 903, st. 902, st. 778,  

st. 776, st. 628, st. 629, st. 630, st. 622/2, st. 622/1, st. 621, st. 620, st. 619, st. 618, st. 617, st. 612,  

st. 1194, st. 997, st. 996, st. 1679/1, st. 638, st. 641, st. 642/2, st. 644, st. 645, st. 646, st. 647, st. 648,  

st. 649/1, st. 650/2, st. 650/1, st. 651,st. 1195, st. 1196, st. 1231, st. 1200, st. 1201, st. 1197, st. 1198,  

st. 1199, st. 2454/1, st. 2455, st. 3107, st. 1214, st. 1215, st. 1216, st. 1217, st. 770, st. 769, st. 1548,  

st. 1524, st. 1432, st. 1431, st. 1298, st. 1299, st. 1300, st. 1301, st. 1302, st. 1303, st. 2258, st. 2259,  

st. 2260, st. 2261, st. 2262, st. 2251, st. 2257, st. 3281/2, st. 3280, st. 2429, st. 2415, st. 2414,  

st. 2413, st. 2412, st. 2411, st. 2410, st. 2409, st. 1814, st. 2163, st. 2179, st. 2165, st. 2167, st. 2855,  

st. 2181, st. 2168, st. 2171, st. 2183, st. 2182, st. 2176, st. 2174, st. 2172, st. 1272, st. 1261, st. 1260,  

st. 1407, st. 1257, st. 1256, st. 2524, st. 2527, st. 2529, st. 1423, st. 1036, st. 1614, st. 1044, st. 1024,  

st. 1202, st. 1026, st. 1025, st. 1616, st. 1617, st. 1618/1, st. 1619, st. 1170, st. 1169, st. 1168,  

st. 1167, st. 1166, st. 1165, st. 1164, st. 1238, st. 1237, st. 1236, st. 1235, st. 1893, st. 1895, st. 1896,  

st. 1897, st. 1894, st. 1906, st. 2289, st. 2286, st. 4118, st. 2458, st. 2285, st. 2283, st. 2281, st. 2280,  

st. 2279, st. 2272, st. 2271, st. 4117, st. 1387, st. 1388, st. 2274, st. 1627, st. 1626, st. 1623, st. 1366,  

st. 1367, st. 1553, st. 1427, st. 1426, st. 1425, st. 1208, st. 1293, st. 1292, st. 1209, st. 1594, st. 1373,  

st. 1375, st. 1378, st. 1380, st. 1398, st. 1400, st. 1401, st. 1403, st. 1382/1, st. 1371, st. 1370,  

st. 1372, st. 1384, st. 1404, st. 1405, st. 1630, st. 1305, st. 1307, st. 1311, st. 1287, st. 1240, st. 1273,  

st. 1361, st. 1362, st. 1365 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám dle čísel popisných: 

Polička, Dolní Předměstí, čísla popisná: 272, 306, 387, 388, 385, 386, 383, 384, 268, 267, 266, 265, 247, 248, 

242, 200, 199, 198, 243, 196, 195, 194, 193, 192, 191, 190, 189, 188, 186, 313, 312, 171, 172, 173, 174, 175, 

176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 227, 226, 233, 232, 322, 323, 320, 321, 357, 358, 360, 361, 235, 241, 

259, 258, 254, 240, 221, 237, 236, 213, 212, 211, 210, 209, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 367, 368, 369, 370, 

148, 598, 152, 41, 141, 42, 43, 44, 45, 37, 38, 39, 40, 150, 300, 301, 302, 317, 318 

Polička, Horní Předměstí, čísla popisná: 589, 590, 560, 559, 273, 272, 232, 230, 229, 228, 227, 291, 247, 241, 

1160, 243, 244, 262, 265, 268, 47, 259, 48, 49, 254, 50, 428, 367, 366, 56, 58, 348, 313, 312, 311, 310, 583, 

584, 591, 648, 649, 295, 346, 309, 308, 307, 55, 585, 586, 587, 588, 716, 155, 184, 61, 62, 339, 340, 417, 418, 

419, 420, 469, 63, 253, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 662, 305, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 338, 337, 336, 335, 334, 333, 

332, 331, 330, 329, 328, 327, 326, 325, 324, 258, 322, 86, 141, 85, 300, 299, 364, 363, 84, 83, 82, 81, 223, 250, 



Spis.zn.: MP/17551/2023/SÚ 

Č.j.: MP/25942/2023/SÚ/PoL str. 11 

 
531, 255, 256, 257, 80, 491, 374, 373161, 162, 163, 160, 157, 156, 154, 153, 152, 151, 150, 149, 439, 989, 147, 

474, 475, 476, 477, 481, 478, 479, 480, 874, 875, 876, 877, 970, 445, 444, 443, 442, 219, 218, 630, 632, 556, 

557, 537, 538, 549, 550, 551, 552, 726, 727, 728, 729, 730, 719, 725, 749, 796, 795, 794, 793, 792, 791, 790, 

663, 666, 667, 742, 743, 744, 668, 669, 670, 671, 1154, 740, 741, 672, 673, 674, 675, 739, 738, 736, 737, 678, 

676, 677, 523, 511, 512, 614, 516, 517, 870, 871, 868, 869, 866, 867, 620, 387, 646, 392, 385, 492, 384, 386, 

644, 650, 651, 652, 461, 462, 451, 452, 464, 463, 467, 504, 503, 502, 501, 694, 696, 697, 698, 695, 706, 823, 

824, 821, 822, 1181, 820, 812, 813, 810, 811, 809, 808, 807, 806, 805, 1171, 594, 592, 593, 814, 815, 816, 817, 

818, 819, 613, 611, 612, 628, 629, 569, 570, 571, 642, 555, 554, 553, 518, 530, 529, 496, 647, 576, 577, 578, 

579, 580, 581, 582, 601, 599, 600, 597, 598, 602, 606, 607, 572, 573, 574, 575, 604, 605, 603, 595, 956, 608, 

609, 610, 542, 543, 544, 539, 540, 541, 545, 546, 547, 565, 566, 567, 568 

 

Na vědomí (veřejnou vyhláškou): 

Jan Šnajder, J. V. Sládka č.p. 719, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Emilie Šnajderová, J. V. Sládka č.p. 719, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marek Novotný, Sídliště Hegerova č.p. 936, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jakub Novotný, Sídliště Hegerova č.p. 936, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Ivona Novotná, IDDS: 8kzhzxh 

Ing. Jaroslav Novotný, Dubice č.p. 59, Řehlovice, 400 02  Ústí nad Labem 2 

Marie Novotná, J. V. Sládka č.p. 720, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jitka Novotná, Dubice č.p. 59, Řehlovice, 400 02  Ústí nad Labem 2 

Mgr. Žaneta Knotková, Nádražní č.p. 303, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Milan Víšek, J. V. Sládka č.p. 723, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ludmila Praxová, Sídliště Hegerova č.p. 934, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Helena Boháčová, V. Hálka č.p. 842, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Škranc, Komenského nám. č.p. 1040, 570 01  Litomyšl-Město 

Milan Teplý, M. Švabinského č.p. 827, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

MUDr. Hana Teplá, IDDS: 6962ynk 

MUDr. Jaroslav Haman, M. Švabinského č.p. 826, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

MUDr. Michaela Hamanová, M. Švabinského č.p. 826, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Antonín Nikl, M. Švabinského č.p. 754, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdeňka Niklová, M. Švabinského č.p. 754, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Michaela Kučerová, M. Švabinského č.p. 753, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Aleš Krejčí, IDDS: d78tjmc 

Lucie Krejčí, M. Švabinského č.p. 752, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Zdeněk Klanic, CSc., M. Švabinského č.p. 751, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Aleš Horníček, Dukelská č.p. 376, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Potencionální dědicové po zemřelé Ludmile Kotalíkové, naposledy bytem J. V. Sládka č.p. 725, Horní 

Předměstí, 572 01  Polička 

 

Dotčené orgány (datovou schránkou/elektronicky): 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce správy a řízení organizací MO, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 

Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor dopravy a SH, IDDS: z28bwu9 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 

Městský úřad Polička, odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

  

K vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník – úsek podatelny, osobně 


		2023-09-29T11:18:19+0200
	Pavel Puchar
	zástup vedoucího




